Ассоциация Строителей Мурманской области

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 25 Заседания Правления Ассоциации Строителей Мурманской области

«21» августа 2019 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

- 1. Веллер Андрей Сергеевич,
- 2. Голубенко Александр Николаевич,
- 3. Ермаков Олег Евгеньевич,
- 4. Загородний Игорь Ростиславович,
- 5. Панческу Павел Алексеевич,
- 6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

- 1. Веллер Андрей Сергеевич,
- 2. Голубенко Александр Николаевич,
- 3. Ермаков Олег Евгеньевич,
- 4. Загородний Игорь Ростиславович,
- 5. Панческу Павел Алексеевич,
- 6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской области.
- 2. Рассмотрение вопроса об **исключении** из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской области, поступившие от следующих кандидатов:

- 1. Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» (ОГРН: 1165190055568);
- 2. Общество с ограниченной ответственностью «ОРК Мурманск» (ОГРН: 1185190003140);

- 3. Индивидуальный предприниматель Шубин Александр Станиславович (ОГРНИП: 319519000020461);
- 4. Общество с ограниченной ответственностью «Линзбокс» (ОГРН: 1115190022738);
- 5. Общество с ограниченной ответственностью «ЕваСтрой-Проект» (ОГРН: 1135102000318);
- 6. Индивидуальный предприниматель Талимончук Ольга Владимировна (ОГРНИП: 315519000006699);
 - 7. Закрытое акционерное общество «Кола Инвест» (ОГРН: 1025100849597).
 - 8. Индивидуальный предприниматель Колпаков Владислав Александрович (ОГРНИП: 308770000271894).
 - 9. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМВЕСТ» (ОГРН: 1155190012966).

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№ п/п	Наименование предприятия	ОГРН/ИНН	Адрес (юридический)
1.	Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»	ОГРН 1165190055568 ИНН 5190059986	183010, г. Мурманск, проспект Кирова, д. 20, кв. 20.
2.	Общество с ограниченной ответственностью «ОРК Мурманск»	ОГРН 1185190003140 ИНН 5105012669	184381, Мурманская обл., г. Кола, ул. Каменный Остров, д. 4A, офис 1.
3.	Индивидуальный предприниматель Шубин Александр Станиславович	ОГРНИП 319519000020461 ИНН 519099433102	183010, г. Мурманск, проспект Кирова, д. 25, кв. 39.
4.	Общество с ограниченной ответственностью «Линзбокс»	ОРГН 1115190022738 ИНН 5190000140	183074, г. Мурманск, ул. Полярный Круг, д. 2.
5.	Общество с ограниченной ответственностью «ЕваСтрой-Проект»	ОГРН 1135102000318 ИНН 5102046444	184041, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Советская, д. 1A, офис 33
6.	Индивидуальный предприниматель Талимончук Ольга Владимировна	ОГРНИП 315519000006699 ИНН 510701959035	184500, Мурманская обл., г. Мончегорск, проспект Кирова, д. 17, корп. 1, кв. 250.
7.	Закрытое акционерное общество «Кола Инвест»	ОГРН 1025100849597 ИНН 5193103866	183034, г. Мурманск, ул. Домостроительная, д. 13, офис 314

№ п/п	Наименование предприятия	ОГРН/ИНН	Адрес (юридический)
8.	Индивидуальный предприниматель Колпаков Владислав Александрович	ОГРНИП 308770000271894 ИНН 772807887733	184511, Мурманская область, г. Мончегорск, наб. Климентьева, д.13, кв. 69
9.	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМВЕСТ»	ОГРН 1155190012966 ИНН 5190053462	183053, г. Мурманск, ул. Крупской, д.50, кв. 53

Голосовали: (3A) - 7 голосов, «ПРОТИВ» -0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

В связи с прекращением деятельности с 19.08.2019 г. в качестве Индивидуального предпринимателя Панарина Александра Геннадьевича (ИНН: 510704187972) члены Правления приняли решение:

- исключить Индивидуального предпринимателя Панарина Александра Геннадьевича (ИНН: 510704187972) из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области;
- денежные средства, внесённые Панариным Александром Геннадьевичем на формирование компенсационного фонда возмещения вреда АСМО, в сумме 100 000 рублей вернуть на расчетный счет плательщика.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов Решение принято.

Tymalm Председатель Правления

А.Ф. Амиров

Секретарь заседания

К.А. Приставка